b De obligatōibus. Rubrica. hic p̄tinua vt in prin. h. p̄ n. p̄tinetur

c **c** Dm sit expositū. ex d̄ctu vt. s. de ob. ex d̄ctu

d **d** Ex quasi d̄ctu. vt. s. de ob. ex quasi d̄ctu

e **e** Et maleficō. caue tibi. qz h̄c h̄c p̄mittat dice re de his oib̄. tñ dicit in hoc. ti. de his que sunt ex q̄si maleficō. s. dicit vt. j. de ob. ex quasi malef. nec ē de oib̄ q̄ ex maleficō s. de solo furto agit in B. ti. sicut r̄ als rub. ē generalior q̄ sit tex. vt. ff. si cer. p̄. r̄ de p̄. inde. r̄. l. d̄ r̄ bus cre. r̄ iureiu. nam nō dicit ibi de reb̄ credit̄. sed in sequenti bus ti. post illum

f **f** Sille. s. q̄ sunt ex d̄c. n̄ at repetit eas q̄ sūt ex quasi d̄.

g **g** Diuidunt. s. re r̄bis lris r̄ p̄sensu. vt. s. de ob. s. fi.

h **h** De. l. que sunt ex maleficō vel quasi.

i **i** Inuria. s. nōne sit iuria r̄bis vt iudicio vt. ff. d̄ iur. l. i. s. iuria. Item lris infamatorijs. vt. ff. de iniur. l. lex cor. s. si quis libez. r̄. j. de iniur. s. i. Sed certe r̄ tūc ex maleficō

fit. r̄ sic re fit. qz maleficiū fit verbis vellris. r̄ sic h̄z locus quod hic dicitur

k Furtū est d̄ctatō r̄. r̄ fa. ex de elec. c. dudū. s. erigit in furto. r̄ sine eon̄ fit furtū. h̄z voluntas vel aliā verba l̄ scri ptura interueniat. vt. ff. si q̄s v̄rozi. s. necz r̄bo. r̄. l. inficiādo. in prin. et. l. i. s. sola. Qñq̄ tñ sine d̄ctatōe vt in cartba r̄asa. vt. ff. eo. qui tabulas. s. fi. r̄. l. si quis v̄rozi s. si quis a finum. sed certe ibi d̄ctatio iter cessit. cum generalr̄ d̄ctatōez accipiamus h̄z nō fuerit ibi amotio

fraudulosa^m vel^m ipius rei vel etiam vsus^o eius possessionis vel^o quod legeⁿ naturali probi bitum est admittere. Furtum^o enim xela furno id est nigro dictum est. eo q̄ claz r̄ ob scure fit. r̄ plerunq̄ nocte vel a fraude vel a ferendo^o id ē auferendo. vel a greco sermōe q̄ fures appellatur

Furtorum duo sunt genera. manifestum et non manifestum. Nam conceptum et oblatum species^o potius actionis sunt furto coherentes q̄ genera furtorum sicut inferius apparebit^o Manifestus fur ē quē greci appellant nec solum is qui in ipo furto deprehenditur: sed etiam is q̄ in eo loco deprehenditur quo furtum fit: veluti qui i domo furtum fecit. r̄ nondūz egressus ianuam deprehensus fuerit. r̄ qui in oliueto oliuarum

fit furtum. vt. ff. e. l. hereditarie. r̄ ideo dixi subaudiri aliene Fraudulosa. hoc id dicit. qz si credat sibi licere nō facit furtū. vt. j. ti. i. s. qz tñ. Item si credat dñm p̄missurū non facit furtū. vt. j. e. s. placuit. In duobus tñ casib̄ vt furtū fieri ē sine fraude furādi. vt in eo qui saccū pecunie furtiuit. nā ē sacci noie furti tenet h̄z saccū n̄ p̄posuerit furari sed pecuniā. vt. ff. e. qui saccū. sed certe h̄z n̄ p̄cipaliter sc̄dario tñ voluit saccū furti. Alius casus ē. vt. ff. de p̄. ob cām. l. p̄. Item subaudi ad diffinitōz que fit iui to dño. nam eo volere n̄ p̄t p̄mitti furtum vt. j. e. s. placuit.